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Nowa remiza OSP w Majdowie
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Samorząd Mazowsza dofinansował modernizację budynku OSP w Majdowie (powiat
szydłowiecki). Blisko 700 tys. zł wsparcia pomogło m.in. w utworzeniu pomieszczenia
dla strażaków oraz sali przeznaczonej do spotkań mieszkańców.

Do obiektu  dobudowano również  dwa garaże, a całość wykończono. W uroczystości otwarcia remizy
wzięli udział marszałek Adam Struzik oraz wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Duże wsparcie samorządu Mazowsza

Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości blisko 700 tys. zł możliwa była
rozbudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdowie. Kwota ta stanowi niemal połowę
całkowitego kosztu inwestycji, który wyniósł ponad 1,4 mln zł.

Pierwszy etap prac ruszył w 2015 r. powstał wówczas m.in. jeden garaż. Dofinansowanie od władz
Mazowsza umożliwiło uruchomienie w 2021 r. drugiego etapu budowy.

Garaż i świetlica

W ramach modernizacji powstały kolejne 2 garaże, a na górze dobudowano pomieszczenie dla
strażaków oraz salę, która ma pełnić funkcję świetlicy i służyć np. do spotkań mieszkańców. Budynek
został również wykończony w środku i na zewnątrz. Planowane jest także zagospodarowanie terenu
wokół remizy – powstaną droga dojazdowa oraz miejsca parkingowe.

Podczas wizyty marszałek oraz wicemarszałek przekażą druhom prądownicę z wężem, której zakup
sfinansowany został ze środków budżetu województwa.



Planowane jest także zagospodarowanie terenu wokół remizy – powstaną droga dojazdowa oraz miejsca
parkingowe
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Samorząd Mazowsza dofinansował modernizację budynku OSP w Majdowie
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Dofinansowanie wyniosło prawie 700 tys. zł
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Wsparcie pomogło m.in. w utworzeniu pomieszczenia dla strażaków oraz sali przeznaczonej do spotkań
mieszkańców
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W uroczystości otwarcia remizy wzięli udział marszałek Adam Struzik oraz wicemarszałek Rafał Rajkowski
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Na uroczystość stawili się wszyscy strażacy
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Reprezentacyjna drużyna strażaków
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W ramach modernizacji powstały kolejne 2 garaże, a na górze dobudowano pomieszczenie dla strażaków
oraz salę
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Na tak ważnej dla jednostki OSP uroczystości nie mogło nikogo zabraknąć
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Strażacy OSP Majdów mają też nowy wóz strażacki
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Podczas wizyty marszałek oraz wicemarszałek przekażą druhom prądownicę z wężem, której zakup
sfinansowany został ze środków budżetu województwa
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